1

中国矿业联合会文件

中矿联发〔2023〕24 号

关于召开“2023（第十四届）

中国矿业循环经济暨绿色矿业发展论坛”的通知

（一号）

各有关单位：

党的二十大报告指出，尊重自然、顺应自然、保护自然

是全面建设社会主义现代化的内在要求，为深入学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想，推进矿业领域践行“绿

水青山就是金山银山的理念”；推进生态优先、节约集约、

绿色低碳发展。由中国矿业联合会主办的“2023（第十四届）

中国矿业循环经济暨绿色矿业发展论坛”，拟于 2023 年 5

月 9 日—11 日在江苏省徐州市举办。本次论坛的主题为“推

进绿色转型 助力高质量发展”，现将有关事项通知如下：

一、会议组织

（一）主办单位：中国矿业联合会

（二）承办单位：中国矿联绿色矿山与绿色勘查工作委员会

江苏省矿业协会